día 4 de abril de 2003 a la urbanización de Roquetas de Mar, con 
salida a las 10:00 y regreso a las 13:50 horas.

Habiendo consultado a la empresa Ramón del Pino para confirma el 
viaja y facilitarnos el importe del mismo, esta Delegación proviene se 
apruebe el gasto y disposición fondos por importe de 109,32 Euros 
(Ciento Nueve Euros Treinta y Dos Céntimos).”

Existe estampilla de la Intervención de Fondos con Retención de 
Crédito en la Partida 323.226.11, nº de operación 220030005539.

La COMISION  DE  GOBIERNO  ha  resuelto  aprobar  la  Propuesta  en 
todos sus términos.